
m

SMLOUVA o REALIZAGI DIVADELNÍI-IO PŘEDSTAVENÍ
uzavřena dle 5 1 7 4 6  odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.,' občanského

zákoníku a zákona č . 1 2 1 / 2 0 0 0  Sb . ,  o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským & o změně některých zákonů

(autorský zákon), mezi:

Odběratel: KIS Mariánské Lázně s .r.o.
Hlavní 47, 555 01 Mariánské Lázně
Tel.: *„
IČO: 25208458 DIČ: CZ25208438
Email:
Zastoupeno Alenou Havrdovou, jednatelkou společností
(dále jen „pořadatel“)

Dodavatel: Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové s .r .o.
Sídlo: K Rybníka 4 0 1 ,  25.2 42 Jesenice
IČO: 098 51 925 DIČ: CZ09851925
Email:
Zastoupeno Kateřinou Brožovou, jednatelkou společností
(dále jen „AGENTURA DIVINUS)

I .

Předmět smlouvy

1. AGENTURA DIVINUS se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit
veřejné předvedení dále specifikovaného divadelního představení v místě a. čase určeném touto
smlouvou & Pořadatel 'se zavazuje dle podmínek a. v termínech určených touto smlouvou
za, to zaplatit sjednanou cenu a. zároveň poskytnout nutnésouvisejicí technické plnění.

II.

Specifikace divadelního představení

Specifikace divadelního představení (dále jen „DP“) je stanovena. v příloze č. 1 této smlouvy.

Misto, termín a, čas konání jednotlivých DP je stanovena. v příloze č.2 této smlouvy.

I I I .

Technické podnúnky pro realizaci DP

Pořadatel se zavazuje zajistit pro DP veškeré nezbytné technické podmínky, specifikace
technických podmínek pro konání DP jsou uvedena. v příloze č. 5 této smlouvy. Případné
zajištění odpovídajícího ubytování, technických a, ostatních podmínek a. dodání, příp.
zapůjčení věcí dle přílohy č.5 této smlouvy je výlučnou povinností Pořadatele & náklady
s tím spojené jdou k jeho tíží & nejsou tedy součásti dále sjednané smluvní ceny.

Pořadatel se zavazuje plně hradit dopravu účinkujících umělců a, dopravu techniky na, DP.



_. ___—_____

N.

Práva a povinnosti smluvních stran

AGENTURA DIVIN'US

AGENTURA DIVINUS, jakožto producent DP specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy,
zajistí jeho předvedení v počtu, místě(ch) & čase(ch) sjednaných v příloze č. 2, této
smlouvy.

AGENTURA DIVINUS timto prohlašuje, že má. pro realizaci DP uzavřené jednotlivé
smlouvy s výkonnými mnělcí.

AGENTURA DIVINUS je povinna zajistit., aby se výkonný umělec dostavil na místo
konání kulturní akce alespoň 60 minut před uvedeným začátkem vystoupení a. aby byl
dostatečně připraven pro provedení uměleckého výkonu. AGENTURA DIVINUS je dále
povinna. zajistit, aby umělec provedl svůj umělecký výkon ve sjednaném rozsahu,
sjednaným způsobem a, v odpovídajicí kvalitě.

Pořadatel

Pořadatel se zavazuje dle podmínek čl. V. této smlouvy zaplatit. sjednanou cenua zároveň
poskytnout dle smlouvy nezbytné technické plnění pro realizaci DP.

Pořadatel je povinen v souladu s platnými právními předpisy odvést zákonné poplatky
příslušným organizacím &. institucím, případně pokud sám není pořadatelem akce ve
smyslu právních předpisů, zajistí, aby takovýto pořadatel t yt  () peplatky odvedl.
Pořadatel je povinen provést příslušná hlášení DILIA & uhradit DILIA autorské peplatky
dle platných českých právních předpisů. Pokudnebudou příslušné poplatky ze strany
Pořadatele řádně odvedeny aAGENTUŘE DIVINUS a/nebo umělci(ům) z toho důvodu
vznikne škoda., je Pořadatel povinen tuto škodu v plném rozsahu nahradit.

Náklady na, provoz, pronájem, zakoupení, rekonstrukcí, úpravu či zapůjčení divadelního sálu
či jiného prostoru, v němž hodlá. Pořadatel DP veřejně předvést, jsou  stejně jako všechny ostatní
související náklady rovněž výlučnou záležitostí Pořadatele & jdou k jeho tíži a, nejsou tedy
součásti dále sjednané smluvní ceny.

V.
Smluvní cena

Za. realizaci každého jednotlivého DP & s tím souviseiicí noskvtnutí součinnosti zaplatí
Pořadatel AGENTUŘE DIVINUS částku ve výši - . Tato cena. zahrnuje
veškeré náklady související s provedením DP podle této smlouvy s výjimkou dcpravy.
Doprava bude pořadateli vyúčtována. po DP.

Sjednanou smluvní cenu dle odst. 1 této smlouvy uhradí Pořadatel na. základě AGENTUROU
DIVINUS vystavené faktury, kterou je AGENTURA DIVINUS oprávněna vystavit po
realizaci DP.

Splatnostjakékolív řádně vystavené faktury dle této smlouvy je dohodou smluvních
stran stanovena na deset dní ode dne doručení Pořadateli na emailovou adresu

; Pro vyhnutí se jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají,
že faktur-aje doručené. Pořadateli třetí den po jejím odeslání na. p ře  dmětnou
emailovou adresu Pořadatele.



VI.
Ukončení smlouvy, náhradní plnění

Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran, nebo výpovědí či odstoupenímod smlouvy ze
zákonných důvodů.

Pokud nastane na straně AGENTURY DIVINUS nepředvídatelná situace, pro kterou se
plnění smlouvy z její strany stane nemožným (zejména. nemoc, úraz, apod. některého z
umělců, jehož výkon je součástí DP), je AGENTURA DIVINUS povinna tuto skutečnost
neprodleně oznámit Pořadatelí. Obě strany se pokusí sjednat náhradní termín DP, ne však
později než do šesti měsíců odpůvodně sjednaného data DP s tím, že ostatní podmínky
smlouvy zůstávajív platnosti. Pokud se nepodaří z jakéhokoliv důvodu sjednat. náhradní
termín DP je AGENTURA DIVINUS oprávněna. od této smlouvy odstoupit. Smlouva. se
v tomto ruší v celém rozsahu a žádná. ze stran z ní není nikterak zavázána.

Pokud nastane na. straně AGENTURY DIVINU S nepředvídatelná situace, pro kterou se
plnění smlouvy z její strany stane trvale, příp.. dlouhodobě nemožným (zejména, např.
trvalá, nebo dlouhodobá. zdravotni indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) je
AGENTURA DIVINUS pow'nna. tuto skutečnost neprodleně oznámit. Pořadateli.

Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany AGENTURY
DIVINUS. Smlouva. se v tomto případě ruší v celém rozsahu a žádná. ze stran z ní není
nikterak zavázána.

Pokud na. straně Pořadatele nastane situace, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude schopen
realizovat akci, jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto skutečnost
neprodleně prokazatelně oznámit AGENTUŘE DIVINUS. Obě strany se pokusí sjednat
náhradní termín DP, ne později než do šesti měsíců od původně sjednaného data, výkonu s
tim, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají V platností. Pokud se nepodaří z jakéhokoliv
důvodu sjednat náhradní termín DP je AGENTURA DIVINUS oprávněna. od této smlouvy
odstoupit. Smlouva se v tomto případě ruší v celém rozsahu a, žádná ze stran z ní není
nikterak zavázána.

Pokud Pořadatel poruší podnňnky této smlouvy nebo bezpečnostní čijiné předpisy, přip.
jiné obecné právní normy v takové míře, že by se realizace DP stala nemožnou, příp.,
žeby bylo pouze možné realizovat DP neodpovídající standardu &, uměleckým kvalitám
zúčastněných umělců nebo je-lí v sále bezprostředně před začátkem DP přítomno méně
diváků než činí 10% z celkové kapacity hlediště jsou umělci, příp. zástupce AGENTURY
DIVINUS oprávněni provedení DP na, místě odmítnout čí jej přerušit nebo ukončit..
V tomto případě AGENTUĚE DIVINUS náleži příslušně sjednaná cena podle čl. V. odst.
1 a, 5 této smlouvy v plné výši.



VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva, stejně jako vztahy touto smlouvou přímo neupravené, se řídí českým
právním řádem, zejména, pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a. zákonem č.
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským & o změně
některých zákonů (autorský zákon).

Pro účel běžné komunikace (nevyžadující formální písemnou formu) v rámci plnění
ustanovení této smlouvy, týkající se zejména. provozního charakteru uvádí smluvní
strany následující e-majlové kontakty, které budou pro tytopotřeby využívány:

Pořadatel:
Paní Alena, Havrdová., e—majl:
Agentura.:
Paní Gabriela Fejtová., e-mail:

Tato smlouvaje vyhotovena, ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Pořadatel
obdrží dva &. AGENTURA DIVINUS obdrží jeden.

Jakákolív ústní ujednání uzavřená. mezi smluvm'mi stranami ve vztahu k
předmětu této smlouvy před datem podpisu této smlouvy se podpisem této smlouvy stávají
bezpředmětnýmí & žádná ze smluvních stran z nich není nadále nikterak zavázána..

Veškerá dodatečná ujednání smluvních stran musí být vyhotovena v písemné podobě a,
formou čislovaného dodatku připojena k této smlouvě v opačném případě k nim nemůže
být v žádném případě přihlíženo.

Jakékolív právo či povinnost z této smlouvy vyplývající nelze postoupit či převéstna. třetí
osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

V případě, že některá ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčiným či
nevymahatelným anebo některé ustanovení chybi, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy touto skutečnosti nedotčena. Strany se bezodkladně dohodnou na. náhradě
takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanoveni za. ustanovení jiné, které
nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanoveni neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.

Strany se zavazuji nesdělít třetí osobě obsah a. podmínky této smlouvy bez souhlasu
strany druhé. Obsah této smlouvy a. vztahy z ní vyplývající jsou obchodním
tajemstvím ve smyslu 5 504: občanského zákoníku. AGENTURA DIVINUS bere na vědomí,
že smlouva o realizaci divadelního představení budepo jejim podpisu zveřejněna v Registru
smluv dle Zákona. o registru smluv č. 540/201 5 Sb. Odměna (dle bodu V.) je údajem, který se
nezveřejňuje ve smysluš 5 odst. 2 písm. j) zákona č. 540/20 1 5 Sb., jakož ineuveřejněnou
informací vesmyslu & 5 odst. 1 zákona. č. 540/2015 Sb.

Tato smlouva. nabývá platnosti & účinnosti dnem jejího podpisu oběma. snuuvmmi
strananú.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1, 2., 5.

V Praze dne 51.10.2022

Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové s.r.o.“ KIS Mariánské Lázně s.r.o.



Příloha č. 1

Specifikace divadelního představení

Divadelní představení: LINDA
Autor: Penelope Skinner
Překladatel: Hana. Nováková
Režie: Juraj Deák
Dramaturgie: J an Vedral
Kostýmy: T. Ciller
Hudba: Ondřej Brousek



Příloha č .  &

MÍSTO, TERMÍN A čas KONÁNÍ JEDNOTLIVÝcI-I np
! f

. '- 4'13? dál-'
Místo: KIS Mariánské Lázně s.r.o. / ďťŠZ-Šéť d/

, . ,  , , v ___V ; /Hlavn147, 555 0 1  Marlanske Lazne /////ZfÁ-/ jf MĚ

Termin: 12 .2 .2023
Cas: 19:50



Příloha č. 3

Technické podmínky pro realizaci DPDoprava

Pořadatel se zavazuje, že bude mít v době konání DP na místě pověřenéhozástupce pro řešení
technických věcí.

Pořadatel pro DP zajistí:

Světla,: digitální osvětlovací pult (min. 12 submasterů - samostatně programovatelným
skupin světel), min. 10 předních reflektorů & min. 6 reflektorů najevíští (portály) typu PC
o výkonu lkW (0 ,5  kW u malých prostorů), 2 kontra reflektory PC nebo PAR, možnost
připoj ení DMX zařízení na jevišti, možnost ovládat stmívání sálu z kabiny osvětlovače,
osvětlovací kabina. s odposlechem (případně live post) umístěná. před jevištěm s přímým
výhledem najevíště.
Zvuk: aparatura Výkonově odpovídající velikosti sálu
W/ 1 divák, mixpult — 2 stereofonní nebo 4 monofonnjlinkové vstupy, stereofonní
výstup, tahové potenciometry s délkou 80mm, logaritmický průběh, třípásmové korekce.
Ve zvukové kabině reprodukovaný odposlech nebopřimý poslech. V sále přímý výhled z
hlediště na jeviště.

Zvuk: Vítězslav Zahradník-

Světla: Ondřej Kahoun

Tech. personál: 1 technik — světla., zvuk, 2 osoby — Výpomoc při nakládání/ vykládání
kulis, příjezd techniky (kulis) 5 hodiny před začátkem představení

Technik: kontakt bude zaslán 14 dní před DP

Šatný: šatny co nejblíže jeviště a. WC (samostatné toalety proúčinkuj ici), 1 -2 sprchy s
tekoucí teplou vodou

Další technické požadavky:
2x bezdrátové mikrofony
Přestávka DP: 20 minut

Doprava umělců: 2 :: vůz (+ čekání) 25 Kč/km
Deprava. stavby a. techniky: 11: nákladní Vůz (+ čekání) 50 Kč/km

Ceny jsou platné k; 31.10.2022, odběratel bere na, Vědomí, že se cena. může změnit.


